



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Malling arkitekter & Rådgivning ApS

Avderødvej 27A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 02 92 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Thomas Favre-Bulle Malling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Malling arkitekter & Rådgivning ApS Avderødvej 27A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 36 02 92 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Favre-Bulle malling
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivningsvirksomhed inden for ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -330 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende for regnskabsåret.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	108.108	767.565
1 Personaleomkostninger	-39.529	-113.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-400.000	-400.000
Driftsresultat	-331.421	253.905
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.416	-40.098
Resultat før skat	-414.837	213.808
Skat af årets resultat	85.132	-35.183
Årets resultat	-329.705	178.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	178.625
Disponeret fra overført resultat	-329.705	0
Disponeret i alt	-329.705	178.625



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Goodwill	800.000	1.200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>1.200.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>845.000</u>	<u>1.200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.594	1.086.396
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.493
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>16.437</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.594</u>	<u>1.120.326</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.103.311</u>	<u>405.283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.105.905</u>	<u>1.525.609</u>
	Aktiver i alt	<u>1.950.905</u>	<u>2.725.609</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-147.543	182.162
	Egenkapital i alt	-97.543	232.162
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	165.000	264.000
	Hensatte forpligtelser i alt	165.000	264.000
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.798.852	1.856.236
	Selskabsskat	10.770	115.490
	Anden gæld	73.826	257.721
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.883.448	2.229.447
	Gældsforpligtelser i alt	1.883.448	2.229.447
	Passiver i alt	1.950.905	2.725.609



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	39.529	113.660
	39.529	113.660
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.071	0
Andre finansielle omkostninger	45.345	40.098
	83.416	40.098
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	45.000	0
Kostpris 31. december 2016	45.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	45.000	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	182.162	3.537
Årets overførte overskud eller underskud	-329.705	178.625
	-147.543	182.162


